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DOĞAN TAŞDELEN MEZARI BAŞINDA ANILDI

Çankaya Belediyesi önceki dönem belediye başkanı Doğan Taşdelen vefatının 5. yılında kabri başında anıldı.

Anma törenine katılan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, "Atatürk ve Cumhuriyet sevdalısı olan

kıymetli başkanımızı; Çankaya’ya eserleriyle, hizmetleriyle, kazandırdıklarıyla yıllar sonra hala kendinden söz

ettiren Belediye Başkanımızı; vatandaşın derdini dinleyen derdiyle dertlenen, onlarla birlikte ağlayan onlarla

birlikte gülen Doğan Taşdelen'i hep beraber saygıyla anımsıyoruz" dedi.

Geçirdiği kalp krizi sonucu 2020 yılında yaşama veda eden, Çankaya’da 1989-1999 yıllarında iki dönem belediye başkanlığı

yapan Doğan Taşdelen, vefatının 5. yılında Karşıyaka’daki mezarı başında anıldı. Anma törenine Çankaya Belediye Başkanı H

üseyin Can Güner'in yanı sıra Ardahan Milletvekili Özgür İncesu, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara İl Başkanı Ümit Erkol,

CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım ile Cumhuriyet Halk Partililer ve Taşdelen'in dostları katıldı.

"İSMİ SAYGIYLA, SEVGİYLE ANILIYOR"

Törende konuşan Başkan Güner, "Atatürk ve Cumhuriyet sevdalısı olan kıymetli başkanımızı; Çankaya’ya eserleriyle,

hizmetleriyle, kazandırdıklarıyla yıllar sonra hala kendinden söz ettiren Belediye Başkanımızı; vatandaşın derdini dinleyen

derdiyle dertlenen, onlarla birlikte ağlayan onlarla birlikte gülen Doğan Taşdelen'i hep beraber saygıyla anımsıyoruz" dedi.

Ülke olarak her alanda büyük zorluklardan geçildiğini vurgulayan Güner, şöyle devam etti: "Bugün burada ilçe başkanımız, il

başkanımız kıymetli milletvekilimiz ailesinden sevgili dostlarımız onun döneminde göreve başlayıp şu anda idareci olarak

bizlerle çalışan ve diğer çalışma arkadaşlarımız hep beraber kabri başındayız. Zor günlerden geçiyoruz, belediye ba

şkanlarımızın da çeşitli zorluklarla karşı karşıya kaldıklarını görüyoruz. Geçmiş kuşakta hem Doğan Başkan hem de onunla

birlikte Belediye Başkanlığı yapan diğer başkanlarımızın da benzer sorunlarla karşılaştıklarını anımsıyoruz. Ama onlardan

bize miras kalan da dayanışmadır, onlardan bize miras kalan da eğilmeden dik durarak mücadeleyi sürdürmektir. Bu mirası

bugün özümseyen taşıyan tüm Belediye Başkanlarımız, tüm partililerimiz, elbette ki bu zor günleri de aşacaktır. Aramızda

hangi farklılıklar olursa olsun geçmişte belki burada Doğan Başkanla siyaseten karşı karşıya gelmiş olanlar da vardır. Ama

sonuçta biz biliyoruz ki aradan geçen günler sonunda bugün iktidar için hep birlikte birlikteyiz. Ya da birimizin kaybından



sonra yine kabri başına gelen yine bizler olacağız. Onun için ne kadar ayrılık gayrılık varsa onlardan aldığımız mirası, bize

aktarılan kültür gereğince bunların hepsini geride bırakıp aydınlık güzel günlere yine hep birlikte el ele omuz omuza ula

şacağız. Ben tüm katılımcılara tekrar teşekkür ediyorum. Doğan Başkanımıza Allahtan rahmet diliyorum, yakınlarına ailesine

sevenlerine tekrar sabırlar diliyorum. Başımız sağ olsun."

ÜMİT ERKOL: “HALKÇI VE SOLCU BİR BELEDİYE BAŞKANI OLARAK ANILACAK”

Anmaya katılan CHP Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım da yaptığı konuşmada “Doğan abi farklı bir karakterdi. Türkiye

soluna olan inancı, partimize olan sadakati, birleştirici ve herkese el uzattığı bir süreci hep beraber yaşadık. Yaşadığı d

önemler zor dönemlerdi ama Çankaya Belediyesi o dönemde Türkiye solunun sığınabileceği tek yerdi. Bugün bu nazik günü

düşünen ve bizi burada bir araya getiren Sayın Belediye Başkanımıza huzurunuzda teşekkür ediyorum” dedi.

Taşdelen ailesi ve Doğan Taşdelen’in hep saygı ve sevgiyle anılacağını belirten

CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol “Doğan Taşdelen her zaman bir insan hakları savunucusu, halkçı ve solcu bir Belediye

Başkanı olarak anılacak. Bizler bu anmaları devam ettirdikçe, elden ele yeni kuşaklara bu deneyimi aktardıkça hem bu

ülkenin solu hem de CHP inşallah bu ülkeyi yöneten parti olacaktır. Bu inançla bu yolda bize verdiği kuvvet nedeniyle Doğan

Abiye bir kez daha teşekkür ediyorum, saygıyla anıyorum” diye konuştu.


